

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 10 ต้น ตามบัญชี นวัตกรรมไทย ฉบับเพิ่มเติม เมษายน 2566 รหัส 07020022

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.95-004 ถนนสายบ้านค้อ บ้านหนองจิก ถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,840 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเพ็ก อำเภอยุพิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเพ็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเพ็ก

จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทำความสะอาดผิวทางเดิม	ตร.ม.	11,040.000	1.73	19,099.20	1.3642	2.36	26,055.12
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,040.000	16.38	180,835.20	1.3642	22.34	246,695.37
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,040.000	280.95	3,101,688.00	1.3642	383.27	4,231,322.76
	5. งานป้ายและเครื่องหมายจราจร							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
4	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	414.000	280.15	115,982.10	1.3642	382.18	158,222.78

พัฒนะ สุวรรณวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 10 ต้น ตามบัญชี นวัตกรรมไทย ฉบับเพิ่มเติม เมษายน 2566 รหัส 07020022
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.95-004 ถนนสายบ้านค้อ บ้านหนองจิก ถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,840 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเพ็ก อำเภอยุพิต	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเพ็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเพ็ก
	จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.2 ป้ายมาตรฐานโครงการของ อบต.	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							700,000.00
รวมราคากลาง								5,366,388.63

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 10 ต้น ตามบัญชี วิศวกรรมไทย ฉบับเพิ่มเติม เมษายน 2566 รหัส 07020022
	รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.95-004 ถนนสายบ้านค้อ บ้านหนองจิก ถนนกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,840 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเพ็ก อำเภอพยุห์
	จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเพ็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเพ็ก

พัฒนา สุวรรณวงศ์  
( พัฒนา สุวรรณวงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิศักดิ์ แสงแก้ว  
( สุทธิศักดิ์ แสงแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวี สุทาศรี  
( ทวี สุทาศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา สุวรรณวงศ์

30 ตุลาคม 2567